wsuc r1WWWW t 82.18) 25-SET-28181.040 011707 24

4 -~"ct C°1-to~ d &ao-
Rua São Paula, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@carnaradaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 646/2018 - A

São Roque, 21 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, s
t
olicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências com relação as

árvores com risco de queda na Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro,

Maylasky, São Roque - SP.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a

árvore corre risco de queda - corno pode ser visto em foto anexa - e pode vir a

provocar sérios adidentes com os veículos que trafegam pelo local, motivo pelo

qual este Vereador pede providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/09/2018 - 09:33 5600/2018/bm

Ao
Ilustríssimo. Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque

'RAFAEL
ti

AUJO

‘4)

V

T.S.R. SERVICO Cf ROTEIO E FRUIU 25-SET-2011114:46911706

-~át (27;(-44;ca c4 &ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 646/2018 - B

São Roque, 21 de setembro de 20'18

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências com relação às

árvores com risco de queda na Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro,

Maylasky, São Roque - SP.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a

árvore corre risco de queda - como pode ser visto em foto anexa - e pode vir a

provocar sérios acidentes com os veículos que trafegam pelo lócal, motivo pelo

qual este Vereador pede providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamentè,

PROTOCOLO N° CETSR 21/09/2018 - 09:33 5600/2018/bm

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4